Université du Temps Libre du Pays Bigouden 45 rue Jean-Jaurès – 29120 Pont-l'Abbé

2 0298660251

Courriel: utl.paysbigouden@gmail.com

Site web: utlpaysbigouden.fr N° Siret: 429 010 655 00034



DÉLÉGATION DE POUVOIR À L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE DU 22 NOVEMBRE 2022

Je soussigné(e),		
Nom	Prénom	
N° de carte		
donne pouvoir à M		
pour me représenter à l'A	ssemblée Générale de l'UTL DU PAYS BIGOUDEN	
le mardi 22 novembre 20	22	

Signature

UNIVERSITÉ DU TEMPS LIBRE DU PAYS BIGOUDEN 45 rue Jean-Jaurès – 29120 PONT-L'ABBÉ 298660251

Courriel: utl.paysbigouden@gmail.com

Site web: utlpaysbigouden.fr N° Siret: 429 010 655 00034



CANDIDATURE AU CONSEIL D'ADMINISTRATION - SESSION 2022/2023

•/!!!D!D/!! O!!E /!O !		0_00.0.1 _0,_00_0
Je soussigné(e),		
Nom	Prénom	
N° de carte		
Demeurant		
Code postal	Commune	
déclare être candidat au Cc	onseil d'Administration de l'UTL DU	PAYS BIGOUDEN.
Date		

RÉPONSE À REMETTRE OU ENVOYER AVANT LE MARDI 08 NOVEMBRE 2022.

Signature

Tous les courriers sont à adresser à : UTL DU PAYS BIGOUDEN – 45, rue Jean-Jaurès – 29120 – PONT-L'ABBÉ